別記様式（第４関係）

ダンプトラック等使用貸借申込書

年  月  日

長野市長     様

                    団体名

                    団体代表者氏名

                    同上住所

                    日中連絡先（電話）

 長野市ダンプトラック等使用貸借事業実施要綱第４の規定により、下記のとおりダンプ

トラック等の使用貸借を申込みます。

                  記

参加人数 人

使用貸借ダンプトラック（２トン車） １台 ・ ２台 （どちらかに〇）

スコップ及び交通誘導員 丁・       人

除雪場所 長野市

使用貸借日時
月   日 ～  月   日

（   時から   時まで）

＊団体とは、区、自治会、ボランティア団体及び法人等をいいます。

（長野市使用欄）

    使用貸借を承認してよろしいか、伺います。

主務 担当 係長 補佐・主幹 課長

作業参加者氏名一覧表

１ ２１

２ ２２

３ ２３

４ ２４

５ ２５

６ ２６

７ ２７

８ ２８

９ ２９

１０ ３０

１１ ３１

１２ ３２

１３ ３３

１４ ３４

１５ ３５

１６ ３６

１７ ３７

１８ ３８

１９ ３９

２０ ４０

＊この名簿は、長野市ダンプトラック等使用貸借事業の実施に際し、長野市が加入する

傷害及び賠償保険のためにのみ使用するものです。